
７市Ｐ連発第５７号 

                         令和 8年１月１５日 

千葉市Ｐ連加入校 

校長 様・ＰＴＡ会長 様 

 

千葉市ＰＴＡ連絡協議会 

 会  長  植 草  毅  

 

 

令和７年度千葉市ＰＴＡ連絡協議会表彰候補者の推薦について 

 

 厳寒の候、貴職におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

また、日頃から本会の活動に対しましてご理解、ご協力を賜り感謝申し上げます。 

 さて、本年度も本市ＰＴＡ活動の一層の進展を図るため、ＰＴＡ活動の振興及び発展にご

尽力いただきました個人、団体の表彰を行います。 

つきましては、下記のとおり、候補者をご推薦くださいますようお願い申し上げます。 

なお、表彰者の決定につきましては、後日、ご連絡いたしますとともに、表彰者として決

定されました個人、団体の皆様には、令和８年５月２０日（水）に開催予定の令和８年度千

葉市ＰＴＡ連絡協議会定期総会において、感謝状を贈呈させていただく予定です。 

 

記 

 

１ 提出書類  千葉市ＰＴＡ連絡協議会表彰推薦書 個人または団体 

 

２ 提出期限  令和８年３月９日（月） 

 

３ 提 出 先  ２６１－０００３ 

千葉市美浜区高浜 3-3-1はまのわ３階  

        千葉市ＰＴＡ連絡協議会 事務局 

月曜日～金曜日 １０時～１６時  TEL ２７９－３７００ 

※ 市役所文書交換室（学校）の市Ｐ連ボックス、メールでご提出いただ

いても結構です。ＦＡＸは不可とします。 

 

４ 参  考  別紙「千葉市ＰＴＡ連絡協議会表彰規定」 

「千葉市ＰＴＡ連絡協議会表彰者選考基準」 

 

５ そ の 他  ① 黒インク、またはボールペンで記入してください。 

※ 市Ｐ連ホームページから推薦書の様式をダウンロードできますので、

パソコンで入力してご提出いただくこともできます。 

        ② 提出期日を厳守してください。 


